

# VALBEREDNINGENS FÖRSLAG

## Kandidater till FÖRBUNDSSTYRELSEN



### CATARINA JOSTÉUS

Ordförande, omval

Jag heter Catarina Jostéus, 40år, och medlem i Örebro Sportdykarklubb. Jag bor i Göteborg och har suttit som förbundsordförande för SSDF i fyra år, men har innan dess varit verksam i olika roller i förbundet sen 2010. Jag började dyka 2008 och har nu kommit upp i över 1500 dyk. Till vardags arbetar jag på en gymnasieskola. Större delen av arbetstiden lägger jag på idrott, men jag ansvarar också för marknadsföring och skolans alla evenemang.

Jag brinner för ett förbund med olika grenar som jobbar tillsammans för att klubbarna skall kunna ha så bra verksamhet som möjligt.

Jag ser fram emot att i ytterligare två år få vara med och utveckla förbundet och hjälpa klubbarna att bedriva den verksamhet som de brinner för.



### EVA LINDBERG

Ledamot, omval

Jag heter Eva Lindberg, 60 år, och medlem i Skelleftebottens Dykarklubb. Jag blev invald i förbundsstyrelsen vid förra förbundsmötet och har under dessa två år varit personalansvarig i styrelsen. Jag bor i Ursviken, utanför Skellefteå och arbetar till vardags med personalfrågor på Boliden Rönnskär.

Fritiden ägnas åt promenader, skidåkning, bio, teater, läsa böcker och det nyfunna intresset för dykning. Jag tog dykcertifikat för drygt 4 år sedan tillsammans med min man och är nu aktiv i den lokala dykklubben. Dessvärre har en krånglande rygg gjort att dykningen varit på "paus" senaste året.



## MIKKO LAULUMAA

Ledamot, omval

Jag heter Mikko Laulumaa, 57 år, och medlem Haninge Sportdykarklubb. Jag bor i Tungelsta, 30 km söder om Stockholm med sambon Lena.

Jag började i Haninge Sportdykarklubb hösten 1979 efter att ha valt Fridykning som skolämne under "Fritt Valt Arbete". I mitten av 1980-talet blev jag engagerad i SSDF och Stockholms SDF som ungdomsledare, där vi bl.a. gjorde en instruktionsfilm om fridykning, arrangerade flertalet sommarläger mm.

Jag var också ordförande i HSDK i slutet av 1980-/början 1990-talet. När HSDK återstartade verksamheten hösten 2010 blev jag återigen engagerad och valdes till ordförande 2011. Klubben har sedan dess en stadig verksamhet med 3 tränings-tider/vecka och ca 70 aktiva medlemmar.



## ROBERT WINTON

Ledamot, nyval

Jag heter Robert Winton, 53 år, och bosatt utanför Växjö. Jag är idag verksam som dykinstruktör i SSDK i Karlshamn där jag också tillbringar en stor del av året i sommarstugan på Joggesö i yttre skärgården. Jag arbetar till vardags som lärare och jurist. 1988 tog jag mitt första CMAS dykcertifikat och 1995 blev jag \*\*-instruktör och sedermera \*\*\*-förbundsinstruktör. Jag gjorde min militära grundutbildning i Flottan med vidareutbildning som bärgnings-, bas-, och tungdykare. Krigsplacerad på dykeri- och ubåtsräddningsdivisionen vid Hårsfjärden. Jag har ägnat mig åt dykning i 36 år, både yrkesmässigt och i rekreationssyfte, utomlands såväl som i Sverige.

Jag genomförde den första av mina tre Svenska Klassiker 2017 och simmade samma år över Dardanellerna, från Europa till Asien. Jag är också engagerad som pilot i Frivilliga Flygkåren sedan 2010 och styrelseledamot i Flygarsällskapet. Jag tycker det hade varit väldigt roligt att som ledamot i SSDF:s styrelse kunna påverka sportdykningen i Sverige, inte minst inom utbildningsområdet med tanke på min lärarbakgrund. Jag skulle också kunna verka som förbundsjurist om behov föreligger.



## ANKI CARLSSON

Ledamot, nyval

Mitt namn är Anki Carlsson och jag bor i Västsverige, Trollhättan. Innan jag började med dykning för 7 år sen var jag hästryttare ut i fingerspetsarna, men från det att jag av en ren händelse hoppade på en dykkurs i Grekland och kom under ytan var jag helt såld. Nu är ryttarlivet helt utbytt mot dykning och idag är jag CMAS\* instruktör, aktiv i vår lokala Sportdykarklubb i Trollhättan och brinner för att inspirera fler till att upptäcka vår fantastiska maritima värld.

Till vardags arbetar jag för Näringslivsenheten, Trollhättans Stad, där jag är ansvarig för det strategiska arbetet kopplat till att attrahera fler besökare till vår vackra plats. Det innebär otroligt spännande arbetsuppgifter, allt ifrån hur vi platsutvecklar till hur vi säljer in och marknadsför Trollhättan som en attraktiv plats att besöka, bo, verka, studera och leva i.



## GÖRAN GUSTAFSSON LUNDIN

Ledamot, nyval

Jag heter Göran Gustafsson Lundin, 52 år, och är idag sekreterare (sedan 2011), dykledare och instruktör i Götene Dykarklubb. Jag har varit med i GDK sedan början av 80-talet, där jag började med fridykning och fensim, och jag spelade även lite UV-rugby ett tag. Jag tog mitt dykcert i slutet på 80-talet, var inte så aktiv under några år, men så började barnen bli intresserade av fridykning och då började även jag om, och sedan rullade det på fram till 2012 då jag och en kompis startade Dykboden i Götene som vi drev tillsammans till 2020.

Till vardags jobbar jag som maskinsäkerhetsspecialist på ett företag som hjälper andra företag med CE-märkning och riskanalyser m.m. Jag har fru och 2 utflugna söner och en liten hund. Har haft båt innan men nu har vi husbil i stället.



## KAJSA LINDMAN

Ledamot, nyval

Jag heter Kajsa Lindman, 58 år, och medlem i Polisen DK. Jag bor i Stockholm och har jobbat på Ericsson som projektledare i över 30 år. Just nu njuter jag av 2 års ledighet (avgångsvederlag vid frivillig avgång) och lägger en stor del av min tid på SSDF i form av Ordförande för UV-rugbykommittén, del av SSDF:s ekonomigrupp och Bidragsgrupp.

Jag har lång erfarenhet av SSDF och har suttit i förbundsstyrelsen i 2 omgångar tidigare. Då med roller som ordförande, vice ordförande, kassör och sekreterare. På fritiden umgås jag gärna med vänner, dömer UV-rugby (både nationellt och internationellt), samt reser med husbilen.



## MATS MÅRTENSSON

Suppleant, nyval

Mitt namn är Mats Mårtensson, jag har varit aktiv i Active Divers fridykningsklubb i 19 år och har under ett tiotal av dessa år varit ordförande i klubben. Jag har tre vuxna barn som är instruktörer i klubben och en fru som är aktiv medlem. Jag arbetar som konsult för ett affärssystem och spenderar mycket av min fritid med att fridyka och vara aktiv i föreningslivet. Jag har dessutom tränat ju-jutsu i 15 år och har svart bälte. Tidigare har jag också varit ledare inom Friluftsförbundet. Jag är en genuin skåning: uppvuxen i en liten skånsk ort som heter Billeberga men bor nu sedan många år i Hofterup, en annan liten skånsk ort strax utanför Löddeköpinge.

I Active Divers har vi bland annat organiserat SM i fridykning 2018 i Löddeköpinge samt ett antal andra tävlingar och aktiviteter för barn och ungdomar, likväl som för vuxna. Det viktigaste för mig inom Active Divers är att våra medlemmar ska trivas och vara sedda, och få möjlighet att utvecklas i sin takt och inom de områden av fridykning som intresserar dem. I Active Divers bedriver vi alltså träning och utbildning för barn och vuxna oavsett om vill tävla i poolfridykning, bojdyka, rekreationsdyka eller enbart träna för att bli bättre på att hålla andan och simma längre under vattnet på ett andetag.



## **SARA BANDERBY**

Suppleant, nyval

Mitt namn är Sara Banderby och jag är 31 år. Jag började dyka i Mexiko när jag var 15 gammal och blev förälskad i grottorna som var mitt steg till fortsatt utbildning. Därefter var jag fast för dykningen på alla sätt och vis. Att börja utbilda andra i det man är passionerad i var ett naturligt andra steg. Jag är även poddare och skribent för Dykarna.nu samt en tredjedel av The Cavettes.

När jag inte utbildar inom dykning så jobbar jag som lösningsarkitekt på Redhat där min specialitet är på maskinläring och AI. Jag har en kandidatexamen inom Biomedicin och en Master i Toxicology från Karolinska Institutet och har forskat inom både kvinnlig fertilitet och mikrobiologi.

### **Kandidater till REVISOR & REVISORSSUPPLEANT:**

**KUMAR THIRUGNANAM**  
Revisor, omval  
HLB Carlsson & Partner

**PETTER GUSTAFSSON**  
Revisorssuppleant, omval  
HLB Carlsson & Partner

### **Kandidater till PRÖVNINGSNÄMND:**

**KENNETH LARSSON**  
Ordförande, omval

**MARIA LINDQVIST**  
Ledamot, omval

**EDVIN MÅRTENSSON**  
Ledamot, omval

**GUNNAR JÄRVHOLM**  
Suppleant, omval

**ALICE CARLQVIST**  
Suppleant, omval